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USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
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-19,0% -15,3% 

Aylık 
** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K 

Haftalık 
** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% 

Aylık 
*** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık 
*** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs vakalarında tekrardan meydana gelen artışın akabinde hükümet ve merkez bankalarının ek teşvik 

hamlelerini sürdürmesi sonrasında dün endeksler günü pozitif bölgede kapattı.  
 Özellikle Fed’in finansal koşulları desteklemek amaçlı tahvil satın alacak olması ve kredi programı kapsamını 

genişlettiğini duyurması sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi.  
 S&P500 endeksi günü yüzde 1,9 oranında değer kazanımı ile sonlandırırken, Dow Jones endeksi yüzde 2,04 ve Nasdaq 

endeksi yüzde 1,8’lik değer kazancı ile günü tamamladı.   
 S&P500 içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü pozitif bölgede tamamlarken, enerji sektörü yüzde 2,8 artışla en 

iyi performans gösteren sektör oldu. Bu yükselişi sağlık sektörü yüzde 2,4 artışla takip etti.  
 Bloomberg, ABD Başkanı Trump'ın 1 trilyon dolarlık bir altyapı teklifi hazırladığını açıkladı.  
 BBC'nin bir haberine göre ise İngiltere'de Kovid-19’un ağır hastaları üzerinde ölüm riskini azaltan bir steroid 

tedavisinin bulunduğu açıklandı.  
 Fed Başkanı Powell ABD Kongresi'nde iki gün sürecek yarıyıl toplantısının ilk günkü sunumunda ekonomilerdeki 

toparlanmaya ilişkin ciddi belirsizliğin devam ettiğine dikkat çekerken, üretim ve istihdam tarafındaki zayıflığın 
arttığına işaret etti. Powell, ayrıca ekonomide Mart ayının ortalarından itibaren benzeri görülmemiş zayıflama 
yaşandığını belirterek, büyümedeki gerilemenin bu çeyrekte rekor seviyede olabileceğini dile getirdi.  

 Powell’dan gelen ekonomiye dair karamsar açıklamaların akabinde risk iştahında bir miktar zayıflık gerçekleşti.  
 Federal Reserve Başkan Yardımcısı Richard Clarida, devam eden koronavirüs krizinin enflasyonu aşağı çektiğini belirtti. 
 ABD'de dün açıklanan Mayıs ayı perakende satışlar verisi yüzde 17,7 artarak tarihinin en yüksek aylık artışını 

gerçekleştirdi.  
 ABD’de sanayi üretimi Mayıs ayında yüzde 1,4 artış ile bir önceki ay verisine oranla toparlanma hareketine işaret etti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puan yükselişle yüzde 0,76 seviyesine yükseldi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 artışla 97,05 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Eli Lilly hisseleri, şirketin meme kanseri tedavisinin son aşamasını karşılaması sonrasında FDA’dan insülin ilacının 

onayını aldığını açıklaması sonrasında yüzde 15,7 seviyesinde artış göstererek Ekim 2008'den bu yana en yüksek 
seviyesini test etti.  

 Fransa merkezli ilaç şirketi Sanofi, Fransa'da iki tesisine 610 milyon euro (679.4 milyon dolar) yatırım yaparak, aşı 
araştırma, geliştirme ve üretimine hız kazandıracağını açıkladı.  Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 1’e yaklaşan 
oranda değer kazanımı elde etti.  

 Kamyon ve inşaat ekipmanları üreticisi AB Volvo, 2020'nin ikinci yarısında beyaz yakalı iş gücünü yaklaşık 4.100 
pozisyonda azaltmayı planladığını açıkladı. 

 Otel zinciri Hilton Worldwide Holdings Inc, küresel seyahat sektörünü olumsuz yönde etkileyen korona virüs salgını 
sonrasında kurumsal işgücünü yaklaşık yüzde 22 oranında azaltarak istihdamı yaklaşık 2.100 kişi civarında azaltacağını 
açıkladı.  

 AT&T Inc, kablosuz iletişim operatöründe örgütlü ana sendika Communications Workers of America ile yaptığı 
açıklamada, şirketin önümüzdeki birkaç hafta içinde ülke genelinde 3.400'den fazla teknisyen ve büro çalışanı 
istihdamını azaltma planları olduğunu açıkladı. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 0,9 artışla günü tamamladı.  

 Bankacılık düzenleme kuruluşu verilerine göre, ABD'de banka karlarının 2020 yılının ilk çeyreğinde bir önceki yıla 

göre yüzde 69,6 oranında azalarak 18,5 milyar dolara gerilediği açıklandı.  
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G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere’de Mayıs ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,5 artışla 4 yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti.   
 Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi ise Mayıs ayında yüzde 0,1 oranında daralma gösterirken, yıllık veri yüzde 0,1’lik 

bir artışa işaret etti. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Pekin’de artan vaka sayıları nedeniyle eğitime tekrardan ara verildiğinin açıklanması sonrasında bugün Asya 

borsalarında, Kovid-19 salgınına ilişkin ikinci dalga fiyatlamasının daha ağır bastığı görülüyor.  
 Japonya’da Mayıs ayı ihracatı yüzde 28,3 oranında daralma gösterirken, ithalat rakamı yüzde 26,2’lik bir oranda 

gerileme ile beklentilerin altında kaldı.  
 Morgan Stanley, ikinci bir korona virüs dalgasının Asya'nın ekonomik toparlanmasını rayından çıkarmayacağını ve 

ekonomiye ilişkin zararı büyük boyuta taşımayacağını düşündüğünü açıkladı.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri  Mayıs  -21,4% Aylık ** 

USD 16:15 ABD Konut Başlangıçları Mayıs 1,095M 0,891M Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -0,152M 5,720M Haftalık *** 

USD 19:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması      
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Progressive Corp PGR 46 Milyar  $ 17.06.2020 Piyasa açılmadan önce - 
 

 
*Hisse önerileri 16 - 22 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

NOVARTIS AG (NVS): Novartis AG, dünya çapında sağlık ürünleri üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket oftalmoloji, 
sinirbilim, immünoloji, hepatoloji, dermatoloji, solunum, kardiyo-metabolik, yerleşik ve kardiyovasküler, böbrek ve 
metabolizma ürünleri üzerine ilaç sağlarken, aynı zamanda aktif farmasötik bileşenler ve antibiyotikler üzerine de üretim 
gerçekleştirir. Şirket 1895 yılında kurulmuş olup merkezi Basel, İsviçre'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOVARTIS AG (NVS) 17.1 16.2 3.8 2275926 196 Milyar $ 83.00-87.00 AL 107.00 77.50

THE KROGER CO. (KR) 17.1 15.7 3.0 12737173 25 Milyar $ 31.00-33.00 AL 40.00 29.00

BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC) 17.1 10.2 0.9 87271693 218 Milyar $ 24.00-26.00 AL 40.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

THE KROGER CO. (KR): Kroger Co. ABD'nin büyük ölçekteki perakende şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket büyük 
süpermarketlerin faaliyeti üzerine hizmet verirken, 25 Mart 2020 tarihi itibariyle şirket 35 eyalette ve Columbia 
Bölgesi'nde 2.757 perakende gıda mağazası ve bir adet çevrimiçi perakende mağazası faaliyetinde rol almıştır. Kroger Co., 
Great Lakes, Kuzeybatı Pasifik ve Batı bölgeleri faaliyetlerini arttırmak açısından Ocado Solutions ile stratejik bir ortaklığa 
sahiptir. Şirket 1883 yılında kurulmuştur ve merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.  
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  BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC): Bank of America Corporation, küçük, orta ve büyük ölçekli işletmeler ve 

kurumsal yatırımcılara bankacılık ve finansal ürünler kapsamında hizmet sunmaktadır. Şirket 7 Mayıs 2020 tarihi itibariyle 

yaklaşık 66 milyon tüketici ve işletme müşterisine yaklaşık 4.300 finans merkezi ile hizmet sağlamaktadır. Şirketin yaklaşık 

16.900 ATM’si ve yaklaşık 39 milyon aktif kullanıcısı olan dijital bankacılık platformları bulunmaktadır. Bank of America 

Corporation, 1784 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Fed Başkanı Powell dünkü açıklamasında  ekonomideki toparlanmanın belirsizlik taşıdığına dikkat çekerken, Fed’in 

piyasaları destekleme konusunda proaktif olmaya devam edeceğini açıkladı. ABD’de açıklanan Mayıs ayı perakende 

satışlar verisi yüzde 17,7 ile kayda değer bir artışa işaret ederken, sanayi üretimi verisinde de ılımlı bir toparlanmanın 

yaşandığı dikkat çekmekte. Böylece dolar tarafında oluşan değerlenme ile G10 para birimlerinin geneli üzerinde oluşan 

baskı EURUSD paritesinde tekrardan 1,1250 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi yarattı. Paritede fiyatların 

1,1250 desteği altına sarkma gerçekleştirmesi ile düşüşlerine 1,12 desteği ile hız kazandırması beklenebilir. 

Toparlanmalarda ise 1,13 direnci üzeri kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 3,2 artışla 38,56 $ seviyesine yükseldi. Fed’in risk 
iştahını destekleyici tahvil alım yapacağını açıkladığı teşvik hamlesi sonrasında ham petrol fiyatlarında da yukarı yönlü 
eğilim artış göstermişti. Ancak dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarının 3,9 milyon civarında 
artış göstermesinin emtia yükselişleri üzerinde baskılayıcı etkisi hissedildi. Böylece bugün 39,0 $ seviyesine yönelik atak 
içerisinde yer alan emtiada yükselişlerin 40,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla desteklenmesi beklenebilir. Bu seviyeden 
oluşabilecek bir geri çekilmeyi ise 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 55,90 desteği çerçevesinde izliyoruz. 
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  ALTIN 

Fed’in şirket tahvili alacağını açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterirken, bu gelişme Ons Altın 
tarafındaki yükselişleri bir miktar baskılamıştı. Ancak Fed Başkanı Powell, Senato’ya ilişkin gerçekleştirdiği sunumda 
ekonomideki toparlanma gücünün zayıf olduğuna dikkat çekti. Bu açıklamaya rağmen risk iştahında pek fazla bozulma 
gerçekleşmezken, Ons Altın tarafında 1720 seviyesi üzerinde fiyatlamaların sürdüğü görülüyor. Ayrıca ABD’de açıklanan 
Mayıs ayı perakende satışlar verisinin beklentinin oldukça üzerinde bir artışa işaret etmesinin de dolar tarafı üzerinde 
değer kazanımı yarattığı görülmekte. Bu bilgiden hareketle değerli metalin 1725 eşiğini koruması ile yükselişlerine 1750 
direnci ile hız kazandırması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Fed’in tahvil alım ve kredi programını genişletme kararı sonrasında piyasalarda artan risk iştahına bir de ABD’de açıklanan 
Mayıs ayı perakende satışlar verisinde yaşanan beklentilerin üzerindeki artış eklendi. Böylece dolar endeksinde oluşan 
primlenme ile G10 para birimlerinin geneli üzerinde baskı unsuru artış gösterirken, GBPUSD paritesinde 200 günlük üssel 
hareketli ortalama seviyesi olan 1,26 seviyesinden dönüş gerçekleşti. Paritede özellikle 1,25 eşiğinin geçilmesi ile 
düşüşlerin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,2470 desteğine dek sürmesi beklenebilir. Ancak 1,25 
desteğinden oluşabilecek bir toparlanmada ise paritenin ana direnç noktası olarak 1,2750 seviyesini takip ediyoruz.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed’in tahvil alım programı sonrasında artan risk iştahı ile VIX endeksi yüzde 3,7 azalışla 33,5 seviyesine geriledi.   

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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